
UCHWAŁA NR LVII/747/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 t.j. ze zm.,) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t.j. ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny nieruchomości 

gruntowych, położonych w Sandomierzu Obr. Mokoszyn oznaczonych działkami:

- nr 172/2 o pow. 0.1056 ha.,

- nr 172/3 o pow. 0.1640 ha.,  Łączna powierzchnia nabywanych działek wynosi 0.2696 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: C8B4B2CB-B6C3-404E-A503-4A8DD1D6BC20. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłaściciele działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 172/2 i 172/3 o łącznej

powierzchni 0,2696 ha., położonymi w Sandomierzu Obr. Mokoszyn pomiędzy ulicami Ogrodniczą

i Długą, zwrócili się do Burmistrza Miasta Sandomierza z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie ich na

rzecz Gminy Sandomierz.

Wymienione działki gruntu pełnią funkcję drogi dojazdowej do przyległych działek budowlanych oraz jako

połączenie ulicy Ogrodniczej z ulicą Długą ułatwiającą komunikację nie tylko mieszkańcom i właścicielom

nieruchomości przyległych ale również innym użytkownikom zlokalizowanym w głębi Osiedla Mokoszyn

a poruszającym się w kierunku szpitala, skracając dojazd do i przez ulicę Długą.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie do zasobu Gminy Sandomierza przedmiotowych działek

w drodze darowizny jest zasadne.

Id: C8B4B2CB-B6C3-404E-A503-4A8DD1D6BC20. Uchwalony Strona 1




